— 1—

成 都 市 教 育 局

成都市教育局关于转发

关于开展 2022年暑期教师研修的通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都高

新区教育文体局，各区（市）县教育局，各直属（直管）学校：

现将《四川省教育厅关于开展 2022 年暑期教师研修的通知》

转发你们，请按文件要求，认真做好教师暑期研修的学习动员、

组织、指导工作。若教师学习中遇到技术问题，请电话联系

400-811-9908 进行咨询。

请各区（市）县和直属（直管）学校于 9 月 1 日前将暑期教

师研修工作总结发送至邮箱 313705141@qq.com。

联系人：何赳立；联系电话：60726150。

附件：四川省教育厅关于开展 2022 年暑期教师研修的通知

成都市教育局

2022 年 7 月 20 日